[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.02.2018 года                                                                                                          № 5
О предвыборной агитации

В связи с предвыборной агитацией п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить список специально отведенных мест для размещения агитационных материалов на территории Шудского сельского поселения, расположенных по адресам:

- п. Кресты, ул. Лесная, д. 10 а (магазин);

- с. Горки, д. 17 (ДК), д. 1 а (магазин);

- д. Антониха, ул. Антонихинская, д. 24 (ДК);

- п. Красный Луч, ул. Ленинская, д. 11 (магазин).

2. Обнародовать настоящее постановление согласно Уставу Шудского сельсовета, разместить текст постановления на официальном сайте www.варнавино-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Шудского сельсовета ___________________ Г.И. Осина
Акт обнародования

постановления главы администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 15.02.2018 года № 5

«О предвыборной агитации»

от 15.02.2018 года

Постановление главы администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 15.02.2018 года № 5 «О предвыборной агитации» обнародовано в соответствии с Уставом сельсовета путем вывешивания текста постановления на оборудованных стендах в здании администрации и библиотеках с. Горки, д. Антониха и п. Красный Луч.

Глава администрации Шудского сельсовета ___________________ Г.И. Осина

Зав. библиотекой ___________________И.Ю. Тябут

_1504943389